
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Львів

Про внесення змін до порядків щодо 
виконання заходів Комплексної програми 
соціальної підтримки окремих категорій 
громадян Львівської області на 2021 -  2025 роки

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про 
утворення військових адміністрацій», статті 15 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), постанови 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Комплексної 
програми соціальної підтримки окремих категорій громадян Львівської області 
на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 18.02.2021 № 54 
(зі змінами), з метою надання всебічної соціальної підтримки окремих 
категорій громадян

З О Б О В ’ Я З У Ю :

1. Внести зміни в додаток 1 до рішення обласної ради від 16.03.2021 № 87 
«Про затвердження порядків щодо виконання заходів Комплексної програми 
соціальної підтримки окремих категорій громадян Львівської області на 2021 - 
2025 роки», виклавши Порядок виплати адресної грошової допомоги 
ветеранам Української повстанської армії, вдовам (вдівцям) політв’язнів і 
вдовам (вдівцям) ветеранів Української повстанської армії та реабілітованим 
громадянам за статтями 1-2, 1-3 Закону України «Про реабілітацію жертв 
репресій комуністичного тоталітарного режиму 1917 -1991 років» у новій 
редакції згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
обласної державної адміністрації відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.

Начальник М. КОЗИЦЬКИЙ


